



PRZEWODNIK PO PRODUKTACH

Wybierz swój eliksir

Niezadowolająca kondycja skóry, włosów i paznokci, pierwsze oznaki starzenia	The Collagen Formula / Perla	Suplement z kategorii anti-aging. Odbudowa skóry, elastyczność i gładkość, zdrowie i piękne włosy oraz paznokcie, efekt odmładzający, budulec stanowiący naturalne rusztowanie dla naszej skóry	Wraz z wiekiem synteza kolagenu jest mniej wydajna, ale możemy dostarczyć go do organizmu z zewnątrz - wraz z dietą. Jego odpowiedni poziom wpływa na elastyczność i jędrność skóry, zapewniając jej młodszy wygląd na dłużej. Dodatkowo, jest on niezwykle ważny dla pięknych, zdrowych i lśniących włosów i mocnych paznokci. Kolagen wspiera również kości i stawy.	Kolagen morski / Ekstrakt z perły
Problem z osiągnięciem prawidłowej masy ciała	The Bikini Body Formula	Smułka sylwetka, przyspieszony metabolizm, stabilizacja poziomu cukru we krwi, bardziej efektywna produkcja kolagenu w organizmie, ograniczenie negatywnych skutków stresu m.in. przybierania na wadze związanego z insulinoopornością	Formuła Bikini Body wspiera procesy trawienia, reguluje pracę jelit, przyspiesza pasaż jelitowy, wspomagając tym samym utrzymanie prawidłowej wagi. Obecność owocu dzikiej róży oraz borówki gwarantuje wysoką zawartość witaminy C, która wspiera produkcję kolagenu w naszym organizmie. Dodatkowo, ze względu na zawartość adaptogenów przyczynia się do zmniejszenia skutków stresu, zarówno fizycznego jak i psychicznego.	Owoc dzikiej róży, nasiona Inu, borówka, lucuma, tulsia, triphala, imbir
Zmęczona, pozbawiona blasku skóra	The Gorgeous Formula	Zdrowa, promienna, nawilżona i pełna blasku skóra	Bogactwo witamin i przeciwutleniaczy, które zadba o to, aby Twoja skóra była jędrna, nawilżona, oczyszczona i pełna blasku. Dodatkowo, składniki zawarte w tej formule będą chronić Twoją skórę przez pierwszymi oznakami starzenia i niekorzystnym wpływem promieniowania UV. A "efektem ubocznym" będzie wsparcie Twojej odporności.	Trawa jęczmienna, czarna porzeczką, baobab, ashwagandha, mucuna pruriens, triphala, matcha
Pojawiające się pierwsze oznaki starzenia, brak elastyczności i nawilżenia skóry	The Young Formula	Redukcja stresu oksydacyjnego, wsparcie odbudowy skóry i jej elastyczności, redukcja drobnych zmarszczek, zmniejszenie dolegliwości kobiecych podczas menopauzy	Niezwykle kobiecy suplement z kategorii anti-aging, który pomoże Ci nie tylko zredukować pierwsze oznaki starzenia, nawilżyć i odbudować skórę, ale także zadba o Twoje prawidłowe samopoczucie - chroniąc przed przykrymi dolegliwościami związanymi z okresem menopauzy, działając odmładzająco na układ rozrodczy czy zmniejszając ryzyko wystąpienia niektórych chorób, dzięki wyjątkowo wysokiej zawartości naturalnych antyoksydantów.	Nasiona Inu, aronia, owoc dzikiej róży, shatavari, baobab, rokitnik, schisandra
Problem z osiągnięciem pożądaney sylwetki, szara i zmęczona skóra, przesuszone i pozbawione blasku włosy	The Beauty Pageant Formula	Wspomaganie utrzymania prawidłowej wagi i sylwetki poprzez regulację pracy jelit, poprawa wyglądu cery, odżywienie, ujędrnienie i nawilżenie skóry, pobudzenie układu odporności	To najbardziej kompleksowa z formuł ZOJO, działająca zarówno na skórę, włosy jak i na figurę. Jeśli myślisz o kompleksowym rozwiązaniu - ten eliksir będzie dla Ciebie. Ta formuła pomoże Ci utrzymać prawidłową wagę, wpłynie na odżywienie i nawilżenie skóry i nada blask Twojej cerze. Składniki tego eliksiru zadbają również o naturalne piękno Twoich włosów, wzmocnią je i odżywią.	Karob, lucuma, camu camu, cynamon, borówka
Brak energii i chęci do działania, spadek libido, problemy z funkcjonowaniem układu rozrodczego	The Sexy Formula	Wsparcie prawidłowego funkcjonowania układu rozrodczego, działanie pobudzające, energetyzujące i poprawiające nastrój, naturalny afrodyzjak	Brakuje Ci energii do działania? Nie chce Ci się wstawać z łóżka, a kawa już nie pomaga? A dodatkowo dokucza Ci spadek libido? Sexy eliksir wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu rozrodczego, pobudzi Cię do działania, poprawi nastrój i wydolność organizmu. Dzięki zawartości składników takich jak maca oraz żeń-szeń zadziała jak naturalny afrodyzjak.	Kakao, maca, ashwagandha, shatavari, reishi, żeń-szeń
Spadek odporności i złe samopoczucie, uczucie ciężkości, zatrzymywanie wody w organizmie, chęć oczyszczenia organizmu z toksyn	The Supergreens Formula	Regulacja pracy jelit, oczyszczenie organizmu z toksyn, wsparcie odporności	Siła płynąca z zieleni. Ten eliksir wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układów odpornościowego i trawiennego. Jeśli masz problem z ogólnym samopoczuciem, obecnie źle czujesz się w swoim ciele - ten eliksir będzie dla Ciebie właściwy. Jego składniki pomogą oczyścić organizm, wzmocnić pracę wątroby, nerek oraz jelit. Dzięki niemu Twój organizm pozbędzie się nadmiaru wody, toksyn, a dodatkowo pomoże Ci utrzymać prawidłową wagę.	Babka płesznik, spirulina, siemię lniane, trawa pszeniczna, baobab, moringa, chlorrella
Uboga dieta dziecka, niechęć dziecka do różnych zdrowych produktów, problemy z odpornością, częste infekcje	The I Love You Formula	Wsparcie odporności, wegańskie białko, dawka warzyw i owoców w diecie	Wychodzimy Ci naprzeciw. Wiemy, że nie chcesz dbać tylko o siebie, ale też o całą swoją rodzinę. Formuła dla juniorów I Love You jest przeznaczona dla niejadków, których trudno namówić do jedzenia warzyw, kasz i innych wartościowych produktów, a dodatkowo jego odporność szwankuje. Dzięki regularnemu stosowaniu możesz wspierać odporność dziecka, zmniejszać podatność na infekcje i dostarczyć w diecie wartościowe wegańskie białko. A przede wszystkim - zapewnić niezbędną dawkę warzyw i owoców.	Owoc lucumy, owoc dzikiej róży, karob, białko z grochu, białko z ryżu brązowego, jagody acai, burak, szpinak
Spadek odporności, potrzeba oczyszczenia, problemy ze spalaniem tłuszczu i pracą wątroby	Golden Adapto Latte (złote mleko)	Wsparcie odporności, ochrona przed szkodliwym działaniem wolnych rodników, wsparcie funkcji wątroby, promienna skóra	Kurkuma zawarta w złotym mleku wspomaga trawienie i prawidłowe funkcjonowanie wątroby oraz spalanie tłuszczu. Ten pyszny beauty drink jest również bogaty w przeciwutleniacze, chroniące przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki, co znakomicie wspiera urodę i zdrowie od wewnątrz.	Kurkuma, mleko kokosowe, cynamon, pieprz